
AC

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00269/1222

AC

Disewakan Rmh 2Kt,Dpr,1Km,Carport,

RTamu, RTengah Muja Muju Dkt Pintu

Barat Bonbin 20Jt/Th Nego Hub:

081328704054

4 / 00692/1222

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00302/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18

meter di berbah utara garasi bus bimo

hub 081904178261

3 / 00432/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 287m2 Di Jl Wora Wari 87

Baciro,Strategis,Elit,Nyaman Di Pusat

Kota Jogja.WA 087839410497

3 / 00503/1222

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00663/1222

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00302/1222

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-

pingan Resmi Kemenag RI Berpenga-

lamanByr 1x Umroh Berkali Kali Stiap

Bln Berangkat Jaminan 5 Pasti 12Jan/

16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir

Rmdn/Syawal/Haji+ H:087784040011

6 / 00464/1222

AC

Jual Tanah di Cengkawak Purworejo

Luas:1767m2 Pgr Jln Umum/Corblok

Hub:0857-2592-3270

3 / 00654/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pekg SHM LS:305m tepi Jln.Dr.

Cipto Mangunkusumo (Jln.Pantura

Tegal-Brebes)Kota Tegal H2jt/m Ne

go Telp082216801282-081229243115

4 / 00703/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM 1000m2 Ld:50m

HookUtara Prambanan 275Rb/m Asri

Strategis CP:081328107819

3 / 00713/1222

AC

Disewakan Tanah Ut Usaha 300 Mtr

Jl.Sisingamangaraja Yk.Sewa 4.Thn

082116190008.Muka 12mx25m Belkng

3 / 00203/1222

TNH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

UMROH&HAJI

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

SERVIS

PENGUMUMAN
AC

Cari mitra modal minimal 10jt unt

Resto&cafe lok strategis,aman & meng-

untungkan Hub:081225844447

3 / 00280/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00624/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun.Usias/d

80th.Plafon s/d 550Jt.Bs TakeOver,

Proses Cpt.T/WA:081318068633

3 / 00671/1222

AC

Free Pendaft Kursus Piano-Organ-Keyb-

Biola-Gitar,Drum.Sgl Umur Ujian-Pentas

sejak 1984&Km Sriwijaya Jl.Kaliurang

Km.6 WA:0811267686

4 / 00267/1222

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jazz Cbu Mt Th 2010 Hitam Utuh Istw

Tgn 1 H:82Jt Hub 081318061507 Jakal

Km 12,5 Slm,Cpt Dpt.

3 / 00623/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual, UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 00646/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Avanza Up.G Th 2010 Hitam

AC,Vr,Em,Rt,Spoiller,Foqlam,Cl,Alarm,S

twH:88Jt Hub:081328061507 Cpt Dpt

3 / 00623/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Mobil Agya Warna Putih Tahun

2017,Hub:081328111382

3 / 00660/1222

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
H.Vario'18,AB Sleman Tgn1/Sepertibaru,

km dikit/Pajak bln5/Hitam Orcat/Tinggal

pakai/085107443322 TP

3 / 00697/1222

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00967/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Telah Hadir Di Kota Yogya Pusat Terapi

Vitalitas.Pria&Wanita Bersama Abah

Gede dr Banten.MengobatiEjakulasi Dini

Lemah Sahwat,Impotensi,Diabetes,Mani

Encer.Sulit Mndptkn Keturunan&

Menambah Ukrn Bsr Panjang Dll.

Dtng&Buktkn Ramuan Trbtas.Jl Gitogati.

Gondanglegi RT2/RW13 Sleman

WA/Telp.085726421222

9 / 00467/1222

AC

Panggilan An Paino Bin Resodikromo

pergi sejak Th 1955.Alamat Ba-

rongan,Sumberagung,Jetis, Bantul.

Untkmenghadap Sidang pada hari

Rabutgl 15-03-2022 di Pengadilan

Agama Bantul
6 / 00656/1222

AC

Dijual Ruko Bangunharjo Jl Ringroad
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